Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система»
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г.										№ 37
«об изменении состава комиссии»

[bookmark: _GoBack]В связи с выходом на пенсию Куклиной Елены Николаевны председателя комиссии по оценке документов при оформлении книг от пожертвователей; комиссии по списанию основных средств; комиссии по списанию документов; комиссии « о реализации ФЗ №436-ФЗ от 29.10.2010» «О защите детей от информации , причиняющей вред их здоровью и развитию» и принятии на должность главного хранителя фондов Пислегину Светлану Сергеевну, ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения в состав комиссии, Куклину Елену Николаевну заменить на Пислегину Светлану Сергеевну-главного хранителя фондов ЦРБ с 01.09.2021г.

 С приказом ознакомлена: ______________ /С.С.Пислегина/

                                           Директор МБУК «МЦБС» _________ /Н.А.Груздева/